
List do Parafian
Parafia Narodzenia NMP Rogi 

Gazetka Parafialna jest wydawana przez Parafię i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 
 

26.01.2025 III Niedziela Zwykła 1037/25 

Moc Bożego Słowa 
 Dziś spełniły się te słowa Pisma, 
które słyszeliście. Tak Jezus mówił, 
patrząc na mieszkańców Nazaretu 
zgromadzonych w synagodze, gdy 
rozpoczynał głoszenie Ewangelii. 
 Słowo Boże ma moc, słowo Boże 
dotyka i przemienia ludzkie serca, 
dla Bożego słowa każdy dzień jest 
„dzisiaj”. Niedziela Słowa Bożego 
ukazuje tę właśnie prawdę o pięknie 
i mocy Bożego słowa nieustannie 
głoszonego w Kościele i w liturgii. 
 Już w Starym Testamencie Izrael 
dokładnie wiedział, że Bóg prowadzi 
go przez swoje słowo.  
 Dlatego gdy po niewoli babilońskiej 
naród wybrany wrócił do zniszczonej 
Jerozolimy, to pierwszym, co usłyszał, 
było właśnie słowo Boga: zapisane w 
Księdze Bożego Prawa, uroczyście 
wniesione przez kapłana Ezdrasza i 
odczytane w zgromadzeniu.  
 Stało się ono źródłem radości, 
entuzjazmu i siły, dzięki czemu 
Izrael mógł na nowo służyć Panu i 
żyć w ziemi, którą otrzymał. 

 Jezus od początku swojej misji 
głoszenia Ewangelii ukazuje się 
jako Słowo, które wypełnia Stary 
Testament i całą historię oraz daje 
zbawienie każdemu człowiekowi. 
 To On ubogim niesie dobrą no-
winę, więźniom głosi wolność, nie-
widomym przejrzenie, uciśnionych 
odsyła wolnymi i obwołuje rok łaski 
Pana (por. Łk 1, 20).  
 W ten sposób sam Jezus po-
twierdza prawdę o mocy Bożego 
słowa, które przemienia i kruszy 
ludzkie serca oraz jest źródłem ra-
dości, entuzjazmu i prawdziwej wol-
ności. 

Wasz Proboszcz   
Ks. Zbigniew Malinowski  



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

26.01.25 III Niedziela zwykła. Niedziela Słowa Bożego. 
 Kolekta na potrzeby Parafii 
7:30 Okazja do spowiedzi 

8:00 Msza św.: Za † Mariannę i Zdzisława Wasylik, za zmarłych Jego Braci i Rodzinę 
od najbliższej Rodziny 

10:30 Okazja do spowiedzi 

11:00 Suma: W intencji Aleksandry Jezierskiej z okazji 40 urodzin. 
13:30 Dąbrowa Spotkanie dekanalne. 

27.01.25 Poniedziałek – dzień powszedni. 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: Wolna intencja 

28.01.25 Wtorek – wspomn. Św. Tomasza z Akwinu 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: Za † rodziców Katarzynę i Józefa Bąk, za † ks. Piotra i za †† z rodzin. 

29.01.25 Środa – dzień powszedni. 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: W pewnej intencji o zdrowie i Boże Błogosławieństwo SF. 

30.01.25 Czwartek – dzień powszedni. 
16:30 Okazja do spowiedzi 
17:00 Msza św.: Wolna intencja 

31.01.25 Piątek – wspomn. Św. Jana Bosko 
16:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi 
17:00 Msza św.: W pewnej intencji o zdrowie i Boże Błogosławieństwo SF. 
18:00 Rozbieramy Szopkę; Zapraszam Tarnicę i Młodzież przygotowująca się do Bierzmowania 

01.02.25 Pierwsza Sobota miesiąca. 
7:30  Miesięczne odwiedziny Chorych.  

16:00 Msza św.: Z ok. urodzin Józefy i Jolanty Śnieżek o zdrowie, Boże Bł. i potrzebne łaski 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: W int. Anny Habiak z okazji 50 urodzin, o zdrowie i Boże Błogosławieństwo. 
18:00 Msza św. Niedzielna: Za † Ryszarda Świerczyńskiego od córki Beaty. 

02.02.25 Niedziela – Święto Ofiarowania Pańskiego. 
 Dzień Życia Konsekrowanego. 
 Kolekta Parafialna; Zbiórka do puszek – Klasztory Klauzurowe 
7:30 Okazja do spowiedzi 

8:00 Msza św.: Za †† rodziców Michalinę i Mikołaja Bednarz 
10:30 Okazja do spowiedzi 

11:00 Suma: Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże Błogosławieństwo, 
zdrowie i opiekę Matki Bożej w rodzinie Micun dla dzieci i wnuków. 
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Trzecia niedziela zwykła - 26 stycznia 2025 
 

1. Dzisiejsza, ostatnia niedziela stycznia, tradycyjnie obchodzona jest w Kościele jako 
Światowy Dzień Trędowatych, ustanowiony w 1954 roku. Wiemy, jak straszna w skut-
kach jest ta choroba. Starajmy się więc pomóc chorym na trąd, aby byli leczeni w poszano-
waniu ludzkiej godności. Dziś na świecie trędowatymi opiekują się głównie chrześcijań-
scy misjonarze. Wspierajmy ich naszymi modlitwami i ofiarami. 
 Głównym przesłaniem liturgii słowa tej niedzieli jest słuchanie, rozumienie i wyja-
śnianie słowa Bożego w naszej osobistej formacji. Dlatego Izrael bezpośrednio po powro-
cie do Ziemi Świętej z niewoli babilońskiej od razu zabiera się za uroczystą proklamację słowa 
Bożego, czyniąc to w świątyni, co obszernie opisuje dzisiaj Nehemiasz.  
 Również Jezus w perykopie ewangelicznej gromadzi lud w synagodze w Nazarecie podczas 
liturgii szabatu, gdzie komentuje Księgę Izajasza, a całość głoszenia słowa dokonuje się mocą Du-
cha. Ogromna rola Ducha Świętego w budowaniu jedności wspólnoty słuchających słowa, 
którą podkreśla dziś Święty Paweł, to także sprawa, której nie można pominąć, wchodząc w 
czas słuchania, które jest owocne tylko wówczas, gdy Duch Pański spoczywa na nas.  
 

2. Dziś przypada też Dzień Islamu – prośmy Trójjedynego Boga – Pana wszystkich narodów, 
o światło Ducha Świętego, abyśmy potrafili patrzeć na siebie z miłością i zrozumieniem, 
choćby przez pamięć o naszym wspólnym ojcu wiary – Abrahamie. 
 

3. Dzisiaj w Kościele powszechnym kończy się Jubileusz świata mediów, dziennikar-
stwa i komunikacji w ramach Roku Jubileuszowego 2025. 
 

4. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. To szczególny dzień, kiedy czcimy Matkę 
Najświętszą i powierzamy Jej Niepokalanemu Sercu całą naszą codzienność. Serdecznie zapraszam 
do licznego udziału w Eucharystii. W godzinach porannych miesięczne odwiedziny Chorych. 
 

5. W przyszłą niedzielę, 2 lutego, będziemy obchodzili święto Ofiarowania Pańskiego, 
w naszej polskiej tradycji nazywane świętem Matki Bożej Gromnicznej.  
 To pamiątka obrzędu, jakiemu zgodnie z żydowskim prawem w czterdziestym dniu po urodzeniu Pana 
Jezusa poddali się Maryja i Józef. Zanieśli Dzieciątko do świątyni jerozolimskiej, aby przedstawić Je Bogu 
i złożyć ofiarę. Tego dnia na uroczystą liturgię przynieśmy świece zwane gromnicami. Zostaną one 
pobłogosławione, aby przez cały rok, a zwłaszcza w chwilach trwogi i cierpienia, przypominały 
nam o Jezusie – Światłości Narodów, który nieustannie oświeca drogi naszego życia. 
 Dzieci I-szo komunijne na Sumie (godz.: 11:00) dostają tego dnia Świece Komunijne. 
Dlatego zapraszam Dzieci I komunijne w tę niedzielę na sumę.  
 

6. Z inicjatywy Świętego Jana Pawła II święto Ofiarowania Pańskiego jest także Światowym 
Dniem Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą obejmiemy osoby poświęcone Bogu i ludziom w 
różnych zakonach i zgromadzeniach. Tego dnia będziemy prosić o liczne i święte powołania do 
życia zakonnego w naszych rodzinach i we wspólnocie parafialnej. Wesprzemy też materialnie 
borykające się z trudnościami klasztory i domy zakonne – zbiórka do puszek przed Kościołem. 



7. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszła do wieczności Anna Bawoł. Wszystkich naszych Zmar-
łych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…  
 

8. W tym tygodniu patronują nam: 
- we wtorek, 28 stycznia – Święty Tomasz z Akwinu (1225-1274), doktor Kościoła, 
jeden z najwybitniejszych filozofów i teologów w dziejach kultury europejskiej; jego dzieła 
filozoficzne i teologiczne do dziś stanowią ważną inspirację dla nauczania Kościoła; 
- w piątek, 31 stycznia – Święty Jan Bosko (1815-1888), założyciel zgromadzenia 
salezjanów i Zgromadzenia Córek Maryi Wspomożycielki Wiernych, wielki pedagog i 
apostoł młodzieży. 
 

9. Sprzątanie Kościoła – rozpoczyna wieś Rogi: Czesław Nieckarz, Iwona Machcińska, 
Maria Sitnik, Katarzyna Sitnik i Bogusława Szeliga 
08.02 Nie sprzątamy 
15.02 Ewa Domalewska, Kamila Wójcik, Jolanta Włoch, Judyta Nieckarz  
22.02 Jolanta Świerczyńska, Zofia Bednarz, Anna Nieckarz, Ewelina Jankowska 
01.03 Maria Mikołajczyk, Justyna Kaczmarska, Milena Piekut, Danuta Lelek 
08.03 Adriana Fornalik, Joanna Bednarz, Joanna Świerk, Paulina Płatkowska 
15.03 Anna Jędrzejewska, Jolanta Burko, Elżbieta Niebylska, Robert Bieruta 
22.03 Jadwiga Błasiak, Urszula Bartecka, Piotr Bartecki, Anna Zynder 
29.03 Maria Lampa, Renata Bednarz, Ewa Bednarz, Irena Szeliga, Edyta Głąb 
05.04 Janina Andruchów, Alicja Domalewska, Maria Romańczukiewicz, Alina Figurski 
12.04 (PALMY!!) Małgorzata Mielnik, Anna Dera, Barbara Śnieżek, Marzena Nowak, Alina Zielińska 
 

10 .  Wo ln e  in te n c je  Msz a ln e  w  n a jb l i ż sz ym  c z as ie  -  mo ż n a  z amawiać  
w Z ak ry s t i i ,  Kan c e la r i i  l ub  t eż  t e l e fon i c z n ie ;  
 

Data Dzień Godz. 

18.02 Wtorek 18:00 

19.02 Środa 18:00 

20.02 Czwartek 17:00 

24.02 Poniedziałek 18:00 

25.02 Wtorek 18:00 

26.02 Środa 18:00 

27.02 Czwartek 18:00 

03.03 Poniedziałek 18:00 

04.03 Wtorek 17:00 

07.03 Piątek 18:00 

11.03 Wtorek 17:00 

12.03 Środa 18:00 

13.03 Czwartek 18:00 

14.03 Piątek 18:00 

17.03 Poniedziałek 17:00 

18.03 Wtorek 18:00 

19.03 Środa 18:00 

20.03 Czwartek 18:00 

21.03 Piątek 17:00 

24.04 Poniedziałek 17:00 

25.03 Wtorek 18:00 

26.03 Środa 17:00 

27.03 Czwartek 18:00 

28.03 Piątek 18:00 

31.03 Poniedziałek 18:00 

 
 
 

 

 Pan Jezus, podobnie jak kiedyś w Nazarecie, przemawia także dzisiaj do każdego z 
nas. Pragnie, abyśmy z wiarą przyjmowali Jego słowa i realizowali je w życiu. 
 Niech w spełnianiu tego zadania towarzyszy nam błogosławieństwo Boże. 
 


